

SZPITAL WOJEWÓDZKI  
*im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego*  
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża  
**SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**  
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024  
tel. 86 47 33 268 fax 86 47 33 210

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

ZT-SZP-226/01/55/2020

09.11.2020 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
(dalej: SIWZ)**

***Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę istniejących pomieszczeń Centrum Zdrowia Psychicznego – Oddziału Psychiatrycznego w Pawilonie H parter Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/55/2020***

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej *ustawą*, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ, wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:

**Pytania dotyczą wentylacji mechanicznej.**

1. Czy przepustnice mają być jednopłaszczyznowe czy wielopłaszczyznowe?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zastosowania przepustnic jednopłaszczyznowych.**

2. Czy w pozycji 17 przedmiaru zamówienie obejmuje tylko montaż 12 wentylatorów czy również dostawę? Na zaznaczonym obszarze obejmującym zamówienie są tylko 3 wentylatory.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga montażu 3 szt. wentylatorów 8WS, 9WS i 10 WS. Jednocześnie ulegają zmianie ilości przedmiarowe w poz. 17 z ilości 12 sztuk na 3 sztuki.**

**Pozycji 19 przedmiaru robót nie należy wyceniać - taki typ wentylatorów nie występuje w zakresie przedmiotu zamówienia.**

3. Na zaznaczonym obszarze są 3 kłapy ppoż, w przedmiarze 2. Ile kłap ppoż obejmuje zamówienie?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga montażu 2 kłap ppoż.**

***podpisał***  
***Dyrektor***  
***Jarosław Pokoleńczuk***